



UCHWAŁA NR

Projekt

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO

z dnia 2025 r.

w sprawie uchylenia Uchwały NR XI/85/2025 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 16 czerwca 2025r. w sprawie powierzenia Gminie Deszczno realizacji zadania publicznego polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 1396F w miejscowości Dzierżów”.

Na podstawie art. 4 ust. 5, art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 889), Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę NR XI/85/2025 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 16 czerwca 2025r. w sprawie powierzenia Gminie Deszczno realizacji zadania publicznego polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 1396F w miejscowości Dzierżów”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Andrzej Kail

NACZELNIK
Wydziału Dróg Powiatowych

[Signature]
mgr inż. Agnieszka Harasimowicz

RADCA PRAWNY

[Signature]
Piotr Mielcarek
nr rej. R-ZG-G-284

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Powiat może zawierać porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego, a także z województwem, na którego obszarze znajduje się terytorium powiatu.

Rada Powiatu Gorzowskiego podjęła uchwałę NR XI/85/2025 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 16 czerwca 2025r. w sprawie powierzenia Gminie Deszczno realizacji zadania publicznego polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 1396F w miejscowości Dzierżów”.

W związku z rezygnacją stron z ustaleń w sprawie powierzenia Gminie Deszczno realizacji ww. zadania publicznego oraz brakiem zawartego porozumienia w tej sprawie Zarząd Powiatu Gorzowskiego nie powierzy Gminie Deszczno realizacji zadania publicznego o którym była mowa w uchwale nr NR XI/85/2025 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 16 czerwca 2025r.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.